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                                                                                                               ZAINTERESOWANI  

                                                                                                                      /wszyscy/ 

 

dotyczy: „Budowa przedszkola w Goręczynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 
zagospodarowaniem terenu” 

W związku z pytaniami jednego z Wykonawców dotyczącymi w/w inwestycji 
Zamawiający przedstawia swoje stanowisko w poruszanych kwestiach oraz udziela 
odpowiedzi na postawione pytania: 

 
1. Pytanie: Pytanie dot. Systemu Sygnalizacji Pożaru. W projekcie zastosowano 

multisensorowe czujki ciepła, dymu oraz CO, co naszym zdaniem ze względów technicznych 

i ekonomicznych przy przedmiotowym obiekcie wydaje się nieuzasadnione. Czy 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie czujek multisensorowych tylko z sensorami dymu 

oraz ciepła ? 

 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem. 
 

2. Pytanie: W opisie projektu technicznego branży wew. instalacje wod-kan pkt 5.1.6 ( 

pozostała armatura ) opisana została lista urządzeń do wbudowania bez podania ilości , 

przedmiar tej branży nie ujmuje tych elementów - prosimy o podanie jakie urządzenia i w 

jakich ilościach należy przyjąć do wyceny. 

 

Odpowiedź: Ilość i rodzaj urządzeń należy przyjąć zgodnie z projektem. 

3. Pytanie:  Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 12.01.2023 r.. Prośba ta 

uwarunkowana jest z problemem z uzyskiwaniem ofert ze względu na zbliżający się okres 

świąteczny. 

Odpowiedź: Termin został przesunięty do 13.01.2023 roku 

 

4. Pytanie: Czy łóżka (leżanki) oznaczone symbolem „LE_D” na rysunku „Aw_02 Wyposażenie 

wnętrz” są objęte zapytaniem? Łóżek nie ma w zestawieniu tabelarycznym. 

Odpowiedź:  Należy przyjąć w wycenie Wykonawcy. 

 



5. Pytanie: Czy ścianki GK na poddaszu mają być szpachlowane i malowane? 
     Odpowiedź: Szpachlowane i malowane. 
 

6. Pytanie: Zgodnie z projektem zagospodarowania odpady bytowe będą gromadzone w 

środku budynku przedszkola, z rzutów parteru jest to pomieszczenie 0.51 i 0.50. Czy 

inwestor potwierdza, że odpady bytowe będą gromadzone w środku budynku przedszkola. 

W przypadku zewnętrznej wiaty śmietnikowej proszę o rysunek ze wskazaną lokalizacją na 

pzt. 

Odpowiedź: Na terenie nie występuje wiata śmietnikowa. Miejsce gromadzenia odpadów 

stałych zaprojektowano w budynku w pom. nr. 0.51. 

 

7. Pytanie: Uprzejmie proszę o informacje czy wszystkie parametry urządzeń opisane w 

dokumentacji projektowej są istotne ? Jeśli niektóre są nieistotne to proszę o ich precyzyjne 

wskazanie. 

Odpowiedź: Zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią Projektanta - wszystkie parametry są 

istotne.   

 

8. Pytanie: Do jakiej wysokości należy przyjmować higieniczne panele ścienne PCV? 

Odpowiedź: Do wysokości sufitów podwieszanych tj. 330 cm w pom. nr 0.48 oraz 300 cm 

w pozostałych pomieszczeniach. 

 

9. Pytanie: W opisie architektury są rozbieżności w zapisach dotyczących kolorystki blachy na 

poszycie dachu. W pkt 3 jest zapis : stanowi kondygnację. Poszycie dachu stanowi blacha 

aluminiowa na rąbek stojący w kolorze zbliżonym do RAL 7005. Natomiast w dalszej części 

jest określony konkretny kolor: Dach jest projetkowany jako wentylowany, pokryty blachą 

aluminiową o gr. nominalnej 0,70 mm, o szerokości osiowej rąbka 43 cm w kolorze szara 

patyna 7042. Wysokość rąbka stojącego wynosi. Nie Każdy producent ma w swoim 

asortymencie ten kolor i taką szerokość osiową rąbka stojącego. 

Czy inwestor dopuszcza zmiany w kolorze zgodnie z pierwszym zapisem tj kolor zbliżony do 

RAL 7005 inne szerokości osiowe rąbka? 

Odpowiedź: Do oferty należy przyjąć zgodnie ze szczegółowym opisem dachu (strony A26-

A31) oraz rysunkiem elewacji tj RAL 7042. 

 

10. Pytanie: Czy wszystkie ściany wewnętrzne należy traktować jako tynkowane i szpachlowane 

na pełną wysokość? 

Odpowiedź: Do oferty należy przyjąć zgodnie z projektem tj. tynk + malowanie do pełnej 

wysokości. 
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          /-/ Marian Kowalewski 


